Plenário Dr. Francisco Romano i - Olivei 1 de Agosto de 2020.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n°. 2468/2019, ao Executivo Municipal, com cópia ao De-

partamento Competente, solicitando informações acerca se o caminhão-pipa que foi furtado em

2019.

Requerimento n° 2324/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO NI' 2468/2019. AO
EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES ACERCA SE O
CAMINHÃO-PIPA QUE FOI FURTADO EM 2019.

PROTOCOLO GERAL N° 4482/2020
Data: 24/08 2020 - Horário: 09:13

11111111111111111111111

Ar3 ,10VA00
2 ; A6J. ZOW

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do Bra-

sil/1988;

Considerando que em resposta ao requerimento supra o departamento competente da prefeitura

informou que havia sido instaurado processo administrativo, pela administração pública munici-

pal, para apuração dos fatos (Ofício n.° 2956/2019 — GAB). Nesse sentido, solicito informações

atualizadas?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, reiterando o requerimento n°.

2468/2019, ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando infor-

mações acerca se o caminhão-pipa que foi furtado em 2019.

Vereador R erley Miott
j

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1